

Årsredovisning

för

Ödeborgs Entreprenad AB

559321-8299

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Olsson, Styrelseledamot

2023-03-27

Styrelsen för Ödeborgs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet inom markarbeten, snickeri och mekanik. Företaget har sitt säte i Färgelanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	988	389
Resultat efter finansiella poster	8	207
Soliditet (%)	48,5	73,0

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att första året var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		121 261	146 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 261	-121 261	0
Årets resultat			48 608	48 608
Belopp vid årets utgång	25 000	121 261	48 608	194 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 261
årets vinst	48 608
	169 869
disponeras så att i ny räkning överföres	169 869
	169 869

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-09 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		988 472	388 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 472	388 541
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 404	0
Övriga externa kostnader		-225 331	-74 479
Personalkostnader	2	-714 028	-105 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 774	-1 954
Summa rörelsekostnader		-974 537	-181 921
Rörelseresultat		13 935	206 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 906	0
Summa finansiella poster		-5 904	0
Resultat efter finansiella poster		8 031	206 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 557	-51 557
Förändring av överavskrivningar		1 940	-1 940
Summa bokslutsdispositioner		53 497	-53 497
Resultat före skatt		61 528	153 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 920	-31 862
Årets resultat		48 608	121 261

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 272	21 046
Summa materiella anläggningstillgångar		158 272	21 046
Summa anläggningstillgångar		158 272	21 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 300	68 144
Övriga fordringar		20 002	0
Summa kortfristiga fordringar		93 302	68 144
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 960	169 220
Summa kassa och bank		149 960	169 220
Summa omsättningstillgångar		243 262	237 364
SUMMA TILLGÅNGAR		401 534	258 410

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		121 261	0
Årets resultat		48 608	121 261
Summa fritt eget kapital		169 869	121 261
Summa eget kapital		194 869	146 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	51 557
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 940
Summa obeskattade reserver		0	53 497
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		124 858	0
Övriga skulder		-51 762	0
Summa långfristiga skulder		73 096	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		51 762	0
Leverantörsskulder		0	678
Skatteskulder		19 356	23 100
Övriga skulder		62 451	34 874
Summa kortfristiga skulder		133 569	58 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		401 534	258 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	
Inköp	155 000	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 000	23 000
Ingående avskrivningar	-1 954	
Årets avskrivningar	-17 774	-1 954
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 728	-1 954
Utgående redovisat värde	158 272	21 046

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 124 858 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 186	
	73 186	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 672	
	51 672	

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Janveden, HMJ Redovisning AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter
stämmer med faktiska förhållanden.

Mellerud 2023-03-27

Jimmy Olsson
Jimmy Olsson